

خبر

استقلال‌های
خوزستان در
تدارک سفر به
مسجد سلیمان

استقلال فردا شب میهمان نفت مسجد سلیمان است. مسابقه‌ای که می‌تواند جدا بیت‌های خاصی داشته باشد و البته در زمانی برگزار می‌شود که چند ساعت قبل از آن تکلیف رئیس جدید فدراسیون فوتبال مشخص شده است. در چنین شرایطی اما استقلال‌های مقیم خوزستان تمام حواس خود را معطوف به رویارویی تیم محبوب‌شان برابر شاگردان رضا مهاجری کرده‌اند. تعداد قابل ملاحظه‌ای از هواداران استقلال از شهرهایی همچون: اهواز - آبادان - اندیمشک - شوش - ماهشهر و... در تدارک هستند تا برای تماشای تقابل استقلال با نفت خود را به مسجد سلیمان برسانند. البته آنها قطعاً کار دشواری پیش رو خواهند داشت چون جدا از هواداران مسجد سلیمانی نفت، استقلال در خود شهر مسجد سلیمان هم طرفداران زیادی دارد که قطعاً از ظهر فردا هر کاری می‌کنند تا خود را به داخل استادیوم شهید بهنام محمدی برسانند.

آخرین بازی نفت مسجد سلیمان و استقلال در این استادیوم با برتری ۳ بر صفر آبی پوشان پایتخت تمام شد البته در آن مقطع فرهاد مجیدی هدایت استقلال را بر عهده داشت.

اولین حضور قایدی
در ترکیب ثابت؟

مهدی قایدی از هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر به جمع آبی پوشان اضافه شد و انصافاً هنگام تقابل با ملوان بندر انزلی نقش بسیار مؤثری در اولین پیروزی این فصل استقلال‌ها ایفا کرد. قایدی پنجشنبه شب برابر مس کرمان نیز از نیمه دوم به میدان رفت و ضربات تهاجمی آبی‌ها پس از حضور او در زمین به طرز قابل ملاحظه‌ای افزایش یافت. حالا بحث‌هایی در اردوی استقلال مطرح شده مبنی بر اینکه این بازیکن تازه برگشته و با انگیزه سه‌شنبه شب می‌تواند برای اولین مرتبه در این فصل به عنوان بازیکن ثابت وارد میدان شود. قایدی خودش اهل بوشهر است و سال گذشته را نیز در دبی زندگی کرده، به همین خاطر مشکلی با گرمای هوای مسجد سلیمان ندارد ولی باید ببینیم از نظر بدنی مهیای حضور در میدان شده است یا نه؟

بازیکنان در انتظار
پاداش

بازیکنان استقلال هنوز پاداش پیروزی مقابل مس کرمان را دریافت نکرده‌اند و منتظرند مسئولان باشگاه طبق قول و قرار که گذاشته شده، مبالغه را به آنها پرداخت کنند. شنیده می‌شود آجورلو قصد دارد در آستانه بازی با نفت مسجد سلیمان به قولش عمل کند تا بازیکنان با روحیه بیشتری راهی میدان بازی با نفت مسجد سلیمان شوند. پاداش بازیکنان اصلی با بازیکنان ذخیره متفاوت است.



برخی از سرباز
بودن کاوه
رضایی برده
برداشته‌اند و
گفته‌اند اگر کاوه
در ایران بماند
سرباز می‌شود.
این نظریه با
توجه به اینکه
رضایی متولد
سال ۱۳۷۱ است
و طبق قوانین
فوتبالیست‌های
ملی که رضایی
هم جزو آنها است
تا ۳۰ سالگی
می‌توانند از
معافیت بهره
بگیرند، شاید به
واقعیت نزدیک
باشد

بازتاب

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

ماجرای کاوه رضایی و استقلال به مرموزانه‌ترین شکل ممکن به پایان رسید و این بازیکن با وجود حضور در تمرینات استقلال و توافق اولیه و گرفتن عکس‌های یادگاری در کنار مدیران و بازیکنان استقلال، سرانجام نتوانست قرارداد خود را به طور رسمی با باشگاه استقلال منعقد کند. بی‌شک اگر کاوه رضایی در شرایط

عادی قراردادش را با باشگاه استقلال به امضا می‌رساند، خط آتش آبی‌ها با بودن این بازیکن قوام بیشتری می‌گرفت و می‌شد استقلال را صاحب بهترین خط حمله لیگ برتر به لحاظ نفری دانست. قرارداد رضایی با استقلال اما هرگز عملی نشد و این بازیکن قرار است دوباره به بلژیک بازگردد. هر چند که در روزهای اخیر شایعاتی درباره پیوستن رضایی به باشگاه پرسپولیس نیز شنیده شد و برخی دوستی دیرینه او با یحیی گل محمدی را عامل حضور احتمالی‌اش در باشگاه پرسپولیس دانستند اما تحقیقات درباره کاوه

نشان می‌دهد که او هرگز دوست ندارد پیراهن پرسپولیس را به تن کند و قصد دارد پیرامون خود را بی‌حاشیه نگه دارد و در سال‌های آتی نیز در محیطی آرام به فوتبال ادامه دهد. در واقع انتقال کاوه رضایی به باشگاه رقیب چیزی در حد محال است اما یافتن پاسخ این سؤال برای هواداران باشگاه استقلال نیز به یک راز معماگونه تبدیل شده که اساساً چه شد که کاوه رضایی با باشگاه استقلال قرارداد نبست؟ بازیکنی که از بلژیک به ایران آمد، به مرکز پزشکی ورزشی ایفمارک رفت، در تست‌های بدنی شرکت کرد و حتی پیش از حضور در ایران نیز تست‌هایی مربوط به تأیید

کاوه سرباز بود، مصدوم بود یا مشکل اقامت داشت؟
پایان یک داستان مرموز

رضایی منتشر نشده است. معمولاً مرکز پزشکی ورزشی ایفمارک اسناد مربوط به سلامت بازیکنان را مخفی نگه می‌داد و یک نسخه از آن را به بازیکن می‌دهد و یک نسخه را در اختیار باشگاه می‌گذارد.

با توجه به مهور بودن نتیجه آزمایش‌ها نمی‌توان درباره اینکه رضایی چه وضعیتی داشته نیز بدون شک و تردید حرفی به میان آورد.

در عین حال نیز بحث‌هایی درباره مشکلات اقامتی کاوه رضایی در کشور بلژیک منتشر شده که با خبرهایی که در زمان حضور او در ایران منتشر شد کاملاً در منافات است.

روزی که رضایی به ایران بازگشت با قاطعیت گفته شد که این بازیکن توانسته اقامت خود در کشور بلژیک را به دست آورد و به همین دلیل عزم بازگشت به ایران را کرده است.

با توجه به اراده رضایی برای بازگشت به لیگ ایران این نظریه که او توانسته اقامت خود را دریافت کند به واقعیت نزدیک‌تر است چون به طور قطع فردی که نتوانسته به اهدافش در کسب اقامت برسد، هیچ گاه برای بازگشت به لیگ ایران و باشگاه سابقش پیشقدم نمی‌شود.

البته برخی مسئولان استقلال معتقدند رضایی قصد داشته قرضی از تیم بلژیکی جدا شود که مورد موافقت قرار نرفته است و در نتیجه او به بازیکن آزاد تبدیل شده.

هر چند که به نظر می‌رسد دو مورد اولی (سربازی یا مصدومیت) بیشتر به دلایل منفی شدن حضور این بازیکن در استقلال ارتباط داشته باشد.

آمادگی بدنی خود را در کشور بلژیک پشت سر گذاشت اما در نهایت نتوانست قراردادی به طور رسمی با باشگاه استقلال منعقد کند.

پیدا است که در این میان اتفاقاتی رخ داده که از ذهن هواداران و مخاطبان فوتبال دور مانده و چه از سوی این بازیکن و چه از سوی مدیران باشگاه استقلال سعی می‌شود برخی مسائل پنهان باقی بماند.

درباره کاوه رضایی احتمالات متعددی داده می‌شود که تا زمانی که این بازیکن خودش لب به سخن باز نکند نمی‌توان درباره صحت هیچ یک از احتمالات با قاطعیت اظهار نظر کرد.

برخی از سرباز بودن کاوه رضایی پرده برداشته‌اند و گفته‌اند اگر کاوه در ایران بماند سرباز می‌شود.

این نظریه با توجه به اینکه رضایی متولد سال ۱۳۷۱ است و طبق قوانین فوتبالیست‌های ملی که رضایی هم جزو آنها است تا ۳۰ سالگی می‌توانند از معافیت بهره بگیرند، شاید به واقعیت نزدیک باشد.

البته مشخص نیست که کاوه از لحاظ شخصی مجوزهایی برای معافیت در اختیار داشته باشد و به همین دلیل نیز نمی‌توان با قطعیت درباره مشمول بودن او اظهار نظر کرد.

مسئله دیگری که درباره رضایی بیان می‌شود، مصدومیت است و گفته می‌شود او در تست‌هایی که سپری کرده نتوانسته به توفیق قطعی دست یابد و اشکالاتی در زانوی او وجود دارد.

باشگاه استقلال اما تا به امروز هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداده است و اسنادی نیز در تأیید مصدومیت



خسرو حیدری

همچنان مبهم

به نظر می‌رسد خسرو حیدری که اول فصل به عنوان دستیار ایرانی ساینپتو به تیم اضافه شده مورد اعتماد سرمربی برتالی نیست و خسرو را زیاد در بازی مربیان راه نمی‌دهد. موضوعی که حتی گفته شده علت غیبت حیدری در تمرین روزهای گذشته تیم همین مسأله بوده است. صحبت‌هایی نیز در مورد انتقال خسرو به آکادمی استقلال مطرح است که باید دید در نهایت چه آینده‌ای برای او رقم می‌خورد.



مهدی مهدی پور

مؤثر و بی‌نقص

مهدی مهدی پور یکی از بازیکنانی است که نشان داده ساینپتو می‌تواند با خیالت راحت میانه میدان را به او بسپارد. مهدی که فصل گذشته یکی از بازیکنان تأثیرگذار در قهرمانی استقلال به حساب می‌آمد این فصل هم تا به اینجای کار به خوبی نشان داده که آماده است تا فصل بسیار خوبی را پشت سر بگذارد. مهدی پور با یک گل و یک پاس گل در کنار یامگا جزو بازیکنان تأثیرگذار تیم به حساب می‌آیند.



استقلال

سوددهی بالای ۵۰ درصد

رئیس سازمان خصوصی‌سازی روز گذشته در مورد وضعیت عرضه سهام استقلال در فرا بورس گفت: «در روز اول سهم استقلال تا ۵۷ درصد بازدهی داشت و تا ۳۷۰۰ میلیارد تومان قیمت خورد. باید توجه داشت که بازار بورس نوسان دارد اما هر دو باشگاه بازگردان دارند و به نظر می‌رسد که تقاضا برای استقلال و پرسپولیس همچنان وجود دارد.»

با وجود مخالفت کمیته تعیین وضعیت
مجوز بازگشت مطهری در دست ساینپتو

که پیش‌تر نسبت به او اعلام عدم نیاز شده، همان بهتر که در محیطی دوستانه میان طرف‌ها کدورت‌ها از بین برود و این بازیکن در فضایی دوستانه و با حفظ شأن و شخصیتش به تمرینات بازگردانده شود. بدون شک اگر مدیران آینده‌نگری به خرج می‌دادند و مسائل مربوط به کاوه را که قرار بود به جای مطهری وارد لیست شود، به خوبی رصد می‌کردند هرگز به چنین نقطه مایوس کننده‌ای نمی‌رسیدیم و یا مطهری پیش از پایان نقل و انتقالات می‌رفت و یا اینکه به عنوان یک بازیکن مورد نیاز در ترکیب باقی می‌ماند.

اساس قراردادی که با باشگاه منعقد کرده، از او بازی خواهد گرفت. در واقع بازگشت مطهری باید وابسته به موافقت قطعی ساینپتو باشد و گرنه ممکن است چنانچه تصمیم‌گیران باشگاه مطهری را مجاب به بازگشت به تمرینات کنند، میان او و سرمربی حاشیه‌هایی ایجاد شود و دو طرف نتوانند در فضای دوستانه‌ای کار را پیش ببرند. آنچه مسلم است مطهری و باشگاه استقلال به نقطه‌ای رسیده‌اند که شاید جدایی بهتر از ادامه همکاری باشد اما به هر حال اگر کمیته تعیین وضعیت با کنار گذاشتن نام این بازیکن موافقت نکند و قرار باشد باشگاه هزینه بازیکنی را بپردازد

را قطعاً نمی‌خواهد و این بازیکن باید دور از تمرینات باشد، هم به آینده حرفه‌ای این بازیکن لطمه جبران‌ناپذیری وارد می‌کند و هم اینکه منابع مالی خود را مصروف بازیکنی می‌کند که عملاً جایی در تمرینات ندارد. بازگشت مطهری نیز با توجه به واکنشی که ساینپتو با دیدن مطهری در آخرین حضور این بازیکن داشت و صراحتاً اعلام کرد نیازی به این بازیکن ندارد و ارسال نباید در تمرینات حاضر شود، تصمیم سرمربی رازبر سؤال خواهد بود. در این شرایط شاید بهترین راهکار برای حل این ماجرا عقب‌نشینی ساینپتو از مواضع خود باشد و اعلام کند که به این بازیکن نیاز دارد و بر

گفته می‌شود کمیته تعیین وضعیت سازمان لیگ فسخ قرارداد ارسال مطهری را تأیید نکرده است. اگر این خبر صحت داشته باشد و رسماً از سوی کمیته وضعیت این خبر اعلام شود، باشگاه استقلال باید تکلیف این بازیکن را روشن کند. برای استقلال دوره بیشتر وجود ندارد. راه اول این است که مطهری را با همین وضعیت دور از تمرین نگه دارد و حقوقش را پرداخت کند و راه دوم این است که ارسال به تمرینات بازگردد و دوباره با استقلال شروع کند. هر دو راه اما برای استقلال و مطهری تبعاتی به دنبال خواهد داشت. اگر باشگاه استقلال به این نتیجه برسد که مطهری

